
BURMISTU l, 

'!\.fIASTA PRZBDBOBZA 

ZARZĄDZENIE NR 57/2017 

BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 31.07.2017 r. 

w sprawie ujawnienia środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Przedborza zarządza co następuje : 

§1 

Powołuje się Komisję ds. Ujawnienia środka trwałego - budynku położonego na działce nr 288 obr. 

Nosalewice - zwanej dalej Komisją w składzie : 

Przewodniczący Komisji - Agata Maliszewska 

Członkowie Komisji: Halina Kasiczak 

Agata Francuz 

§2 

Do czynności przeprowadzonych przez Komisję potrzebny jest udział Przewodniczącego 

i Członków. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RZ 


